
 

 

UCHWAŁA NR VII/33/24 

RADY MIEJSKIEJ W PIĄTKU 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Piątek. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) oraz art. 211, art. 212 oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, zm. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 232) Rada Miejska w Piątku postanawia:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.820.735,56 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 8.478.007,40 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.430.249,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 9.032.162,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej „Limity wydatków na programy 

inwestycyjne w 2024 roku”, zmiany przedstawia załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1.015.635,84 zł który zostanie pokryty przychodami z nadwyżki 

budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 891.134,54 zł oraz pożyczki długoterminowej w kwocie 124.501,30 zł 

z WFOŚIGW w Łodzi. 

2. Określa się plan przychodów budżetowych: 

1) pożyczki długoterminowe  124.501,30 zł; 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1.635.077,06 zł; 

3) z tytułu wolnych środków w wysokości 161.239,64 zł; 

3. Przychody będą stanowić źródła pokrycia: 

1) deficytu budżetowego w wysokości 1.015.635,84 zł; 

2) rozchodów budżetowych z tytułu przypadającej do spłaty w roku 2024 pożyczki w wysokości 205.182,16 zł. 

3) wykupu papierów wartościowych (obligacji) w wysokości 700.000,00 zł. 

4. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 905.182,16 zł z następujących tytułów: 

1) spłaty otrzymanej pożyczki w wysokości 205.182,16 zł. 

2) wykupu papierów wartościowych (obligacji) w wysokości 700.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 3592



§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 6 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki Gminy Piątek związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 r.”, 

zmiany przedstawia załącznik Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr  10 do uchwały budżetowej „Dotacje podmiotowe dla instytucji 

kultury”, zmiany przedstawia załącznik Nr 6 do uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 11 do uchwały budżetowej „Plan przychodów i kosztów 

Samorządowego Zakładu Budżetowego – Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Piątku, zmiany 

przedstawia załącznik Nr 7 do uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Piątku. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Piątku 

 

 

mgr Agnieszka Wójcik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3592



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/33/24 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

         
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 
  

Transport i łączność 95 500,00 0,00 1 500,00 97 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 95 500,00 0,00 1 500,00 97 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 95 500,00 0,00 1 500,00 97 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 85 200,00 0,00 9 230,00 94 430,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 82 000,00 0,00 8 000,00 90 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
78 000,00 0,00 8 000,00 86 000,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 200,00 0,00 1 230,00 4 430,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3592



  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
3 200,00 0,00 1 230,00 4 430,00 

750 
  

Administracja publiczna 38 455,65 0,00 128 105,56 166 561,21 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 128 105,56 128 105,56 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 128 105,56 128 105,56 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 128 105,56 128 105,56 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 107 608,76 107 608,76 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 20 496,80 20 496,80 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
14 349 142,00 -30 000,00 757 935,00 15 077 077,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
6 184 713,00 0,00 66 000,00 6 250 713,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 37 000,00 0,00 66 000,00 103 000,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
2 315 929,00 -30 000,00 107 000,00 2 392 929,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 60 000,00 -30 000,00 0,00 30 000,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 180 000,00 0,00 102 000,00 282 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3592



  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 15 000,00 0,00 5 000,00 20 000,00 

 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 742 800,00 0,00 584 935,00 6 327 735,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 153 441,00 0,00 584 935,00 5 738 376,00 

758 
  

Różne rozliczenia 9 374 770,00 0,00 915 065,00 10 289 835,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 915 065,00 915 065,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 915 065,00 915 065,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 957 080,00 -8 900,00 8 900,00 957 080,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 109 369,00 0,00 5 800,00 115 169,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 210,00 0,00 5 800,00 9 010,00 

 
80104 

 
Przedszkola  779 210,00 -8 900,00 3 100,00 773 410,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 267 953,00 -8 900,00 0,00 259 053,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 0,00 3 100,00 8 100,00 

855 
  

Rodzina 12 611,40 -2 707,40 0,00 9 904,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 3 611,40 -2 707,40 0,00 904,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3592



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
3 611,40 -2 707,40 0,00 904,00 

bieżące razem: 28 153 043,05 -41 607,40 1 820 735,56 29 932 171,21 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 128 105,56 128 105,56 

                   majątkowe 

758 
  

Różne rozliczenia 15 184 137,55 -7 600 000,00 0,00 7 584 137,55 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
500 839,00 0,00 0,00 500 839,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 14 683 298,55 -7 600 000,00 0,00 7 083 298,55 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 14 683 298,55 -7 600 000,00 0,00 7 083 298,55 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 836 400,00 -836 400,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 836 400,00 -836 400,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
17 456,78 -17 456,78 0,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 818 943,22 -818 943,22 0,00 0,00 

majątkowe razem: 18 057 426,25 -8 436 400,00 0,00 9 621 026,25 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 140 437,00 0,00 0,00 1 140 437,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3592



 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

         
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 099 270,83 0,00 0,00 5 099 270,83 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                   Ogółem: 51 309 740,13 -8 478 007,40 1 820 735,56 44 652 468,29 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 140 437,00 0,00 128 105,56 1 268 542,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3592



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/33/24 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed 

zmianą 16914001,55 365914,00 365914,00 17915,00 347999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16548087,55 16548087,55 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -8031365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8031365,00 -8031365,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 273730,00 273730,00 273730,00 0,00 273730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9156366,55 639644,00 639644,00 17915,00 621729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8516722,55 8516722,55 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed 

zmianą 16914001,55 365914,00 365914,00 17915,00 347999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16548087,55 16548087,55 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -8031365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8031365,00 -8031365,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 273730,00 273730,00 273730,00 0,00 273730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9156366,55 639644,00 639644,00 17915,00 621729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8516722,55 8516722,55 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed 

zmianą 5896403,65 5896403,65 5620917,65 4188078,27 1432839,38 33654,00 204700,00 37132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -94132,00 -94132,00 -57000,00 -17000,00 -40000,00 0,00 0,00 -37132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 393354,00 393354,00 255000,00 0,00 255000,00 0,00 0,00 138354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6195625,65 6195625,65 5818917,65 4171078,27 1647839,38 33654,00 204700,00 138354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed 

zmianą 4852950,00 4852950,00 4780164,00 3652340,00 1127824,00 33654,00 2000,00 37132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -37132,00 -37132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 255000,00 255000,00 255000,00 0,00 255000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5070818,00 5070818,00 5035164,00 3652340,00 1382824,00 33654,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed 

zmianą 686398,00 686398,00 683698,00 523898,00 159800,00 0,00 2700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -57000,00 -57000,00 -57000,00 -17000,00 -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 629398,00 629398,00 626698,00 506898,00 119800,00 0,00 2700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 138354,00 138354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 138354,00 138354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 250600,00 250600,00 222600,00 64700,00 157900,00 0,00 28000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60900,00 60900,00 60900,00 900,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 311500,00 311500,00 283500,00 65600,00 217900,00 0,00 28000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3592



 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed 

zmianą 190600,00 190600,00 162600,00 64700,00 97900,00 0,00 28000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60900,00 60900,00 60900,00 900,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 251500,00 251500,00 223500,00 65600,00 157900,00 0,00 28000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 14292365,00 13298086,00 12917504,00 10143387,00 2774117,00 0,00 380582,00 0,00 0,00 0,00 994279,00 994279,00 994279,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -68843,00 -68843,00 -68843,00 -8843,00 -60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 625843,00 625843,00 605843,00 605843,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14849365,00 13855086,00 13454504,00 10740387,00 2714117,00 0,00 400582,00 0,00 0,00 0,00 994279,00 994279,00 994279,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed 

zmianą 8079704,00 8079704,00 7798617,00 6525488,00 1273129,00 0,00 281087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -8843,00 -8843,00 -8843,00 -8843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 567000,00 567000,00 547000,00 547000,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8637861,00 8637861,00 8336774,00 7063645,00 1273129,00 0,00 301087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 

przed 

zmianą 846165,00 846165,00 846165,00 0,00 846165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -60000,00 -60000,00 -60000,00 0,00 -60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 786165,00 786165,00 786165,00 0,00 786165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

przed 

zmianą 594898,00 594898,00 594898,00 589898,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58843,00 58843,00 58843,00 58843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 653741,00 653741,00 653741,00 648741,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed 

zmianą 3713519,00 3713519,00 3713519,00 130940,00 3582579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70200,00 70200,00 70200,00 200,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3783519,00 3783519,00 3783519,00 130940,00 3652579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 

przed 

zmianą 2070000,00 2070000,00 2070000,00 103440,00 1966560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2070000,00 2070000,00 2070000,00 103440,00 1966560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed 

zmianą 1179569,00 1179569,00 1179569,00 0,00 1179569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70000,00 70000,00 70000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1249569,00 1249569,00 1249569,00 0,00 1249569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed 

zmianą 1229400,00 393000,00 125000,00 0,00 125000,00 268000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836400,00 836400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -836400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -836400,00 -836400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 398000,00 398000,00 125000,00 0,00 125000,00 273000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed 

zmianą 220000,00 220000,00 105000,00 0,00 105000,00 115000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 225000,00 225000,00 105000,00 0,00 105000,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3592



 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

przed 

zmianą 856400,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836400,00 836400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -836400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -836400,00 -836400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 48170746,30 27551492,05 25464206,05 15621438,67 9842767,38 391654,00 1151500,00 37132,00 0,00 507000,00 20619254,25 19752354,25 1290143,70 866900,00 0,00 
zmniejszeni

e -9030940,00 -163175,00 -126043,00 -26043,00 -100000,00 0,00 0,00 -37132,00 0,00 0,00 -8867765,00 -8867765,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1429027,00 1429027,00 1265673,00 606943,00 658730,00 5000,00 20000,00 138354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40568833,30 28817344,05 26603836,05 16202338,67 10401497,38 396654,00 1171500,00 138354,00 0,00 507000,00 11751489,25 10884589,25 1290143,70 866900,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

przed 
zmianą 200339,00 200339,00 79279,00 53263,78 26015,22 0,00 121060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -1222,00 -1222,00 -1222,00 0,00 -1222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1222,00 1222,00 1222,00 1222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200339,00 200339,00 79279,00 54485,78 24793,22 0,00 121060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

przed 

zmianą 1222,00 1222,00 1222,00 0,00 1222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -1222,00 -1222,00 -1222,00 0,00 -1222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1222,00 1222,00 1222,00 1222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1222,00 1222,00 1222,00 1222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 5099270,83 5099270,83 2057763,59 503660,19 1554103,40 0,00 3041507,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -1222,00 -1222,00 -1222,00 0,00 -1222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1222,00 1222,00 1222,00 1222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5099270,83 5099270,83 2057763,59 504882,19 1552881,40 0,00 3041507,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3592



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/33/24 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

Lp Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

  

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki  

Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 

koordynująca 
wykonanie 

programu 

 

 

 
Zmniejszenia  

 

 

 
Zwiększen
ia 

rok budżetowy 

2024 

z tego źródła finansowania 

  
dochody 

własne jst 
Dot

acje 

kredyty 

i 

pożyczk

i 

Środki z 
funduszu 

przeciwdziałani

a Covid-19 

środki 

wymienion

e w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

Zakup i 

objecie 

akcji, 
udziałów 

1 2 3 4   5 6 7 8 9 10 11  12 

1 010 01043 

Budowa studni 

głębinowej na terenie 

stacji uzdatniania wody 
w Pokrzywnicy 

  

664 305,00 295.864,70 
295. 864,70 1) 

    

 
Urząd 

Miejski w 

Piątku 

2. 010 01044 
 

Przydomowe 
oczyszczalnie ścieków 

  
 

812.166,00 
 

40.000,00 
 

40.000,00 
    

 
Urząd 

Miejski w 
Piątku 

3. 010 01044 
 

Budowa kanalizacji 

w miejscowości Piątek 

  

1.030.095,50 800.000,00 800.000,00 

    

 
Urząd 

Miejski w 

Piątku 

4. 600 60016  

Projekty dróg gminnych 

 

- 54 735,00 

 

190 000,00 135 265,00 135 265,00 

    

 
Urząd 

Miejski w 
Piątku 

                                                      
1) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, wkład krajowy 295.864,70 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3592



5. 700 70005 Zakup działek  pod 

budowę parkingów 

  

209 078,00 209 078,00 209 078,00 

    

 
Urząd 

Miejski w 
Piątku 

6. 801 80104 
Budowa pasywnego 

budynku przedszkola 

w Piątku 

  

8 455 625,00 994.279,00 994.279,002) 

    

 
Urząd 

Miejski w 

Piątku 

7. 851 85111 

Dotacja na zakup 
systemu sterylizującego 

na potrzeby ZOZ w 

Łęczycy 

  

28.645,00 28.645,00 28.645,00 

    

 
Zespół Opieki 

Zdrowotnej w 
Łęczycy 

8. 700 70095 

Wniesienie wkładu 

pieniężnego na objęcie 

udziałów w spółce SIM 

KZN Reymontowski 
Sp.o z o.o 

  

866 900,00 866 900,00 

     

 

866 900,003) Urząd 

Miejski w 

Piątku 

POLSKI ŁAD 

8. 600 60016 
Budowa i przebudowa 

dróg gminnych na terenie 
Gminy Piątek 

- 376 630,00 
-7 600 000,00 

 

5 079 836,00  23 370,00 23 370,00 
    

 
Urząd 

Miejski w 
Piątku 

9. 600 60016 

Przebudowa i remont 

drogi gminnej nr 
104259E relacji Goślub - 

Michałówka 

  

1 547 857,77 1 547 857,77 64 709,00 
  

1 483 148,77 
 

 
Urząd 

Miejski w 

Piątku 

                                                      
2) Projekt realizowany ze środków pochodzących ze środków Europejskiego Funduszu Regionalnego ; wkład krajowy 994.279,00 zł. 
3) Zadanie realizowane z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3592



10

. 600 60016 
Budowa i przebudowa 

dróg gminnych na terenie 
Gminy Piątek 

  

 
6 273 392,59 

 
5 895 335,00 

 
1 145 335,00   

 
4.750.000,00  

 
Urząd 

Miejski w 
Piątku 

11

. 600 60016 
Remont drogi gminnej nr 

104208E w miejscowości 

Janowice, Gmina Piątek 

  

914 894,78  914 894,78 64 745,00 
  

 850 149,78 
 

 
Urząd 

Miejski w 

Piątku 

12

. 921 92120 

Dotacja na prace 
konserwatorskie przy 

ołtarzu Matki Boskiej w 

kaplicy północnej w 
kościele parafialnym pw. 

Świętej Trójcy w Piątku 

 
- 6 075,71 

- 280 514,29 

 

286 590,00  0,00 0,00 
  

0,00 
 

 

Urząd 
Miejski w 

Piątku 

13
. 921 92120 

Dotacja na prace 

konserwatorskie przy 

ołtarzu głównym oraz 
ambonie  w kościele 

cmentarnym pw. 

Przemienienia Pańskiego 

 
-11 381,07  

- 538 428,93 

 

549 810,00 0,00 0,00 
  

0,00 
 

 

Urząd 

Miejski w 

Piątku 

 

 

RAZEM 
 

- 8 867 765,00 

 
26 909 195,64 11 751 489,25 3 801 290,70 

  

7 083 298,55 

 

 

866 900,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3592



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/33/24 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

L.p. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2024 r. 

1 2 3 4 

1 Dochody  44.652.468,29 

2. Wydatki  45.668.104,13 

3. Wyniki budżetu  -1.015.635,84 

 Przychody ogółem:  1.920.818,00 

1. Pożyczki i kredyty długoterminowe § 952 124.501,30 

2. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903  

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

4. Prywatyzacja majątku jest § 944  

5. Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 

pomniejszona o niewykorzystane środki pieniężne 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 

§ 957 1.635.077,06 

6. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 

7. Inne źródła (wolne środki) § 950 161.239,64 

 Rozchody ogółem:  905.182,16 

1. Spłaty kredytów § 992  

2. Spłaty pożyczek § 992 205.182,16 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 700.000,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3592



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/33/24 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

Dział Rozdział Grupa Nazwa Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 
Dotacje 

majątkowe 
Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 1 392 269,40 1 392 269,40 0,00 1 392 269,40 1 392 269,40 1 392 269,40 4 775,22 1 387 494,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 1 392 269,40 1 392 269,40 0,00 1 392 269,40 1 392 269,40 1 392 269,40 4 775,22 1 387 494,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 24 137,00 24 137,00 0,00 24 137,00 24 137,00 24 137,00 3 000,00 21 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 24 137,00 24 137,00 0,00 24 137,00 24 137,00 24 137,00 3 000,00 21 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 106 061,00 106 061,00 0,00 106 061,00 106 061,00 106 061,00 90 334,00 15 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 106 061,00 106 061,00 0,00 106 061,00 106 061,00 106 061,00 90 334,00 15 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
200 339,00 200 339,00 0,00 200 339,00 200 339,00 79 279,00 54 485,78 24 793,22 0,00 121 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 222,00 1 222,00 0,00 1 222,00 1 222,00 1 222,00 1 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75109 

 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
142 339,00 142 339,00 0,00 142 339,00 142 339,00 53 679,00 36 134,40 17 544,60 0,00 88 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75113 

 
Wybory do Parlamentu Europejskiego 56 778,00 56 778,00 0,00 56 778,00 56 778,00 24 378,00 17 129,38 7 248,62 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 54 570,00 54 570,00 0,00 54 570,00 54 570,00 54 570,00 0,00 54 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
54 570,00 54 570,00 0,00 54 570,00 54 570,00 54 570,00 0,00 54 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 547 266,43 547 266,43 0,00 547 266,43 547 266,43 19 691,19 11 755,19 7 936,00 0,00 527 575,24 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 293 550,00 293 550,00 0,00 293 550,00 293 550,00 8 806,00 7 826,00 980,00 0,00 284 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 43 071,00 43 071,00 0,00 43 071,00 43 071,00 844,00 0,00 844,00 0,00 42 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 210 645,43 210 645,43 0,00 210 645,43 210 645,43 10 041,19 3 929,19 6 112,00 0,00 200 604,24 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 2 774 628,00 2 774 628,00 0,00 2 774 628,00 2 774 628,00 381 756,00 340 532,00 41 224,00 0,00 2 392 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
2 733 404,00 2 733 404,00 0,00 2 733 404,00 2 733 404,00 340 532,00 340 532,00 0,00 0,00 2 392 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
40 624,00 40 624,00 0,00 40 624,00 40 624,00 40 624,00 0,00 40 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 5 099 270,83 5 099 270,83 0,00 5 099 270,83 5 099 270,83 2 057 763,59 504 882,19 1 552 881,40 0,00 3 041 507,24 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3592



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/33/24 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje 
Dotacja podmiotowa Kwota ogółem 

1 921 92109 
Gminny Ośrodek 

Kultury 

Dotacja dla Gminnego Ośrodka 

Kultury 
120.000,00 

2 921 92116 
Gminna Biblioteka 

Publiczna  

Dotacja dla Gminnej Biblioteki 

Publicznej 
145.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3592



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VII/33/24 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

 

         

w złotych 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Planowane przychody 

 
Przed 

zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

w tym: 

 

bieżące majątkowe 

 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 1 608 500,00 0,00 
 

1 608 

500,00 1 608 500,00 0,00 

 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

1 608 500,00 
0,00 

 
1 608 

500,00 1 608 500,00 0,00 

 

  
0830 Wpływy z usług 

1 600 000,00   

1 600 

000,00 1 600 000,00 0,00 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 800,00 
  

5 800,00 5 800,00 0,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 700,00 
  

2 700,00 2 700,00 0,00 

 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 220 600,00   220 600,00 220 600,00 0,00 

 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 220 600,00   220 600,00 220 600,00 0,00 

 
  

0830 Wpływy z usług 220 000,00 
  

220 000,00 220 000,00 

 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 
  

100,00 100,00 0,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 
  

500,00 500,00 0,00 

 

710 
  

Działalność usługowa 397 400,00 0,00 
 397 400,00 397 400,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3592



 

 
 

71095 
 

Pozostała działalność 397 400,00 0,00 
 397 400,00 397 400,00 0,00 

 
  

0830 Wpływy z usług 390 000,00 
  

390 000,00 390 000,00 0,00 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 
  

100,00 100,00 0,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 300,00 
  

7 300,00 7 300,00 0,00 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 1 183 500,00 0,00  
1 183 

500,00 1 183 500,00 0,00 

 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 874 500,00 0,00  874 500,00 874 500,00 0,00 

 
  

0830 Wpływy z usług 860 000,00 
  

860 000,00 860 000,00 0,00 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 
  

500,00 500,00 0,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 000,00 
  

14 000,00 14 000,00 0,00 

 
 

90095 
 

Pozostała działalność 309 000,00   309 000,00 309 000,00 0,00 

 
  

0830 Wpływy z usług 300 000,00 
  

300 000,00 300 000,00 0,00 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 
  

1 000,00 1 000,00 0,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 
  

8 000,00 8 000,00 0,00 

 

   
Ogółem: 

3 410 000,00 0,00 0,00 

3 410 

000,00 3 410 000,00 0,00 

 
       

   

 
       

  

w złotych 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Planowane koszty 

 
Przed 

zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

w tym: 

 

statutowe majątkowe 

 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
775 000,00 0,00 -50 000,00 725 000,00 725 000,00 0,00 

 
 

40002 
 

Dostarczanie wody 775 000,00 0,00 -50 000,00 725 000,00 725 000,00 0,00 

 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 
  

70 000,00 70 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3592



 

 
  

4260 Zakup energii 585 000,00 
 

-50 000,00 535 000,00 535 000,00 0,00 

 
  

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 
  

30 000,00 30 000,00 0,00 

 
  

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 
  

30 000,00 30 000,00 0,00 

 

  
4390 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
20 000,00 

  

20 000,00 20 000,00 0,00 

 
  

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 
  

40 000,00 40 000,00 0,00 

 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 166 000,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 

 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 166 000,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 

 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 
  

20 000,00 20 000,00 0,00 

 
  

4260 Zakup energii 120 000,00 
  

120 000,00 120 000,00 0,00 

 
  

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
  

10 000,00 10 000,00 0,00 

 
  

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 
  

15 000,00 15 000,00 0,00 

 
  

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 
  

1 000,00 1 000,00 0,00 

 

710 
  

Działalność usługowa 108 000,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 

 
 

71095 
 

Pozostała działalność 108 000,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 

 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 
  

60 000,00 60 000,00 0,00 

 
  

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
  

10 000,00 10 000,00 0,00 

 
  

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
  

20 000,00 20 000,00 0,00 

 
  

4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 
  

18 000,00 18 000,00 0,00 

 
       

   

 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 2 361 000,00 50 000,00 0,00 

2 411 

000,00 2 371 000,00 40 000,00 

 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 363 000,00 20 000,00 0,00 383 000,00 343 000,00 40 000,00 

 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 20 000,00 

 

85 000,00 85 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 3592



 

 
  

4260 Zakup energii 150 000,00 
 

 

150 000,00 150 000,00 0,00 

 
  

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 
 

 

35 000,00 35 000,00 0,00 

 
  

4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 
 

 

51 000,00 51 000,00 0,00 

 

  
4390 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
12 000,00 

  

12 000,00 12 000,00 0,00 

 
  

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 
 

 

10 000,00 10 000,00 0,00 

 

  
6080 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

samorząd. zakładów budżet. 
40 000,00 

  

40 000,00 0,00 40 000,00 

 

 
90017 

 
Zakłady gospodarki komunalnej 1 849 000,00 30 000,00 

0,00 

1 879 

000,00 1 879 000,00 0,00 

 

  
3020 

Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 25 000,00 

  

25 000,00 25 000,00 0,00 

 

  
4010 Wydatki osobowe pracowników 1 257 000,00 

 

 

1 257 

000,00 1 257 000,00 0,00 

 
  

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 93 000,00 
 

 

93 000,00 93 000,00 0,00 

 
  

4110 Składki na ubezpiecz. społeczne 234 000,00 
 

 

234 000,00 234 000,00 0,00 

 
  

4120 Składki na Fundusz Pracy 33 000,00 
 

 

33 000,00 33 000,00 0,00 

 
  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 
 

 

6 000,00 6 000,00 0,00 

 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 30 000,00 

 

55 000,00 55 000,00 0,00 

 
  

4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 
 

 

29 000,00 29 000,00 0,00 

 
  

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 
 

 

4 000,00 4 000,00 0,00 

 
  

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 
 

 

60 000,00 60 000,00 0,00 

 
  

4360 Opłaty z tyt. zakupu usł. telekom. 6 000,00 
 

 

6 000,00 6 000,00 0,00 

 
  

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 
 

 

15 000,00 15 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 3592



 

 
  

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 
 

 

6 000,00 6 000,00 0,00 

 
  

4440 Odpis na ZFŚS 38 000,00 
 

 

38 000,00 38 000,00 0,00 

 
  

4700 Szkolenia pracowniów 17 000,00 
 

 

17 000,00 17 000,00 0,00 

 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 1 000,00 

  

1 000,00 1 000,00 0,00 

 
    

      

 
 

90095 
 

Pozostała działalność 149 000,00 0,00 0,00 149 000,00 149 000,00 0,00 

 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 000,00 
 

 

109 000,00 109 000,00 0,00 

 
  

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 
 

 

12 000,00 12 000,00 0,00 

 
  

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
  

20 000,00 20 000,00 0,00 

 
  

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 
  

6 000,00 6 000,00 0,00 

 
  

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 2 000,00 
  

2 000,00 2 000,00 0,00 

 

  
6080 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

samorząd. zakładów budżet. 
0,00 

  

0,00 0,00 0,00 

    

Ogółem: 3 410 000,00 50 000,00 -50 000,00 3 410 000,00 3 370 000,00 40 000,00 

           

           

  

Planowany stan środków obrotowych na dzień 01.01.2024r. 

   

200 000,00 zł 

 

  

Planowany stan środków obrotowych na dzień 31.12.2024r. 

   

260 000,00 zł 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 3592


		2025-04-01T11:55:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




